

BH Advokat-Holdingselskab af 2014 ApS

Astrupvej 8, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 18 53 33

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Berit Holmstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BH Advokat-Holdingselskab af 2014 ApS Astrupvej 8 Hee 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 36 18 53 33 Stiftet: 4. september 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Berit Holmstrøm
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	Advokatfirmaet Bliddal & Holmstrøm ApS, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anpartar i den associerede virksomhed Advokatfirmaet Johansen & Bliddal ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018/19 udgjort et overskud på 147 t.kr. mod et overskud sidste år på 261 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 151 t.kr. mod et overskud sidste år på 262 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.396 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,8 % af de samlede aktiver på 1.589 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	147.143	260.667
Administrationsomkostninger	-5.030	-5.015
Andre driftsindtægter	49.980	49.980
Andre driftsomkostninger	-42.000	-42.000
Resultat før finansielle poster	150.093	263.632
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.172	0
Finansielle omkostninger	-90	-2.056
Resultat før skat	151.175	261.576
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	151.175	261.576
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-171.482	-33.333
Overføres til overført resultat	322.657	294.909
Disponeret i alt	151.175	261.576

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.000	147.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>147.000</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.216.783	1.380.790
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.216.783</u>	<u>1.380.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.321.783</u>	<u>1.527.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	101.172	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.172</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	165.785	9.775
Omsætningsaktiver i alt	<u>266.957</u>	<u>9.775</u>
Aktiver i alt	<u>1.588.740</u>	<u>1.537.565</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.308	280.790
4 Overført resultat	1.206.394	883.737
Egenkapital i alt	<u>1.395.702</u>	<u>1.244.527</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	193.038	293.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.038	293.038
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.038</u>	<u>293.038</u>
Passiver i alt	<u>1.588.740</u>	<u>1.537.565</u>

5 Medarbejderforhold

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	210.000	210.000
Kostpris 30. juni	210.000	210.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-63.000	-21.000
Årets afskrivninger	-42.000	-42.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	-105.000	-63.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	105.000	147.000
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.100.000	1.100.000
Kostpris 30. juni	1.100.000	1.100.000
Opskrivninger 1. juli	280.790	314.123
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	197.830	311.354
Årets afskrivninger på goodwill	-50.687	-50.687
Udbytte	-311.150	-294.000
Opskrivninger 30. juni	116.783	280.790
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.216.783	1.380.790
I regnskabsposten indgår goodwill med	253.432	304.119
Associeret virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Advokatfirmaet Bliddal & Holmstrøm ApS	Videbæk	49 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	280.790	314.123
Resultatandel	<u>-171.482</u>	<u>-33.333</u>
	<u>109.308</u>	<u>280.790</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	883.737	588.828
Årets overførte resultat	<u>322.657</u>	<u>294.909</u>
	<u>1.206.394</u>	<u>883.737</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
